ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2022

	№ 22/383

	пгт Фаленки

О занесении на Доску почета Фаленского района
В соответствии с Положением о Доске почета Фаленского района, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.02.2022 № 20/345 «Об утверждении Положения о Доске почета Фаленского района», за заслуги, достигнутые в профессиональной и (или) общественной деятельности, Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Занести на Доску почета Фаленского района фотопортреты следующих граждан:

- Гребенкина Владимира Васильевича, оператора птицефабрики ООО «Фаленки-Агро»;

- Ефремовой Надежды Викторовны, зубного врача стоматологической поликлиники КОГБУЗ «Фаленская центральная районная больница»;

- Жвакиной Алевтины Васильевны, бухгалтера КОГБУ «Фаленская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»;
- Желниной Елены Владимировны, директора ООО «СПП-Верхосунское»;

- Ипатова Сергея Георгиевича, водителя СПК-колхоза имени Ленина;

- Копалиани Светланы Викторовны, учителя начальных классов КОГОБУ «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Фаленки»;

- Новикова Сергея Ивановича, слесаря ООО «Галактика Вятка»;

- Окишевой Татьяны Ивановны, агронома по семеноводству лаборатории селекции и первичного семеноводства льна-долгунца Фалёнской селекционной станции-филиала ФГБНУ ФАНЦ Северо-Востока;
- Пономарева Владимира Алексеевича, водителя администрации Фаленского муниципального округа;

- Чернятьевой Оксаны Михайловны, директора МКОУ ДО Дом детского творчества пгт Фаленки;

- Шуклиной Марии Андреевны, художественного руководителя Бельского сельского Дома культуры – филиала МКУК Фаленский Центральный Дом культуры;

- Якуниной Екатерины Александровны, пекаря ООО «Кооператор».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения и социальной политике (Смольникова Н.В.) и заведующую сектором организационной работы администрации Фаленского муниципального округа Ушакову О.В.
Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева